
REPUBLICA MOLDOVA 

MUNICIPIUL CHIŞINĂU 

PRIMAR GENERAL 

DISPOZITIE 

00023165 

nr.Ljgf1r[ 
' 

din Jd a�t ww

Cu privire la redistribuirea alocaţiilor 
aprobate la funcţia „ Servicii de stat cu destinaţie 
generală" 

A vând în vedere demersul Direcţiei management financiar a Primăriei 
Municipiului Chişinău nr. 16/148 din 06.08.2020, în temeiul pct. 27 al deciziei 
Consiliului municipal Chişinău nr. 6/4 din 26.12.2019 „Cu privire la aprobarea 
bugetului municipal Chişinău pe anul 2020 în lectura a doua", art. 15 alin. ( 1) 
pct. 8 lit. b) şi art. 16 alin. (1) din Legea nr. 136/20,16 „Privind statutul 
municipiului Chişinău", art. 29 alin. (1) lit. f), art. 32 alin. (1) din Legea nr. 
436/2006 „Privind administraţia publică locală", dispoziţiei Primarului General 
al municipiului Chişinău nr. 680-dc din 14.08.2020 „ Cu privire la delegarea 
exercitării atribuţiilor Primarului General al municipiului Chişinău" DISPUNE: 

1. Se acceptă redistribuirea alocaţiilor aprobate în bugetul municipal Chişinău
pe anul 2020 la funcţia „Servicii de stat cu destinaţie generală", după cum
urmează:

- Direcţia management financiar, pentru achitarea
serviciilor de suport institutional în ţinerea
evidentei contabile IC SIIRCAP si serviciilor

' , 

de supmi şi consultanţă la elaborarea soluţiei
unificate de evidentă contabilă SIIECAP IC

- Direcţia generală finanţe, servicii de reparaţii curente

+260,0 mii lei;

-260,0 mii lei.

2. Direcţia generală finanţe ş1 Direcţia management financiar vor opera
modificările ce se impun.

3. Controlul executării prezentei dispoziţii se
ramură al municipiului Chişi -l� ·•·"'"· 0 .... 

4.�.:.

'! 

___ _  u·-;-·� • 

imarului de 

VICEPRIMAR 

Ilie CEBAN 


